
Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 
I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Industria e artigianato per il Made in Italy 
I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 

Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale  
Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future 

Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 -  C.F. 80017760234 
Succursale: Via Selinunte, 68 -  Tel. 0454937530 

VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRIS009002@pec.istruzione.it 
 
Prot. e data (vedi segnatura informatica) 

 

Agli Atti  
    Al Sito web della Scuola 

       All’Albo Pretorio 

 

OGGETTO: Nomina Commissione di Collaudo a.s. 2021/2022 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’art. 25 D.Lgs. 165/2001; 

VISTO  il D.I. 129/2018; 

ATTESO che nell’ambito della gestione dell’Istituto Scolastico è prevista l’acquisizione di beni 

informatici e di beni mobili costituiti da attrezzature e sussidi didattici che, per loro natura e 

consistenza, sono soggetti alla registrazione inventariale; 

VISTE le disposizioni operative contenute nel predetto D.I. 129/2018 e, in particolare, l’art. 17 

comma 3 circa la documentazione da allegare alla fattura e gli artt. 31 e 32 comma 5 relativi 

alla classificazione dei beni non soggetti ad inventariazione; 

RITENUTO di procedere alla nomina della commissione interna per il collaudo per l’a.s. 2021/2022 con 

individuazione di componenti espressione di idonea professionalità in relazione ai beni 

dell’Istituto; 

DECRETA 

La costituzione della Commissione interna per il collaudo composta da: 

1. CATANESE Laura – docente 

2. CERRETO Alessandra – D.S.G.A. 

3. DE LUCIA Gioacchino – assistente tecnico 

Il presente decreto viene diffuso mediante pubblicazione sul sito dell’Istituto Scolastico. 

  

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Sara Agostini 

 

Cod. meccanografico: VRIS009002 Prot. n 8860 del 09-09-2021 - Tit. A 30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

